
 

 

 
LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIS KOMISARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VYKDYTOS ASMENS IR TURTO APSAUGOS ATASKAITOS PATEIKIMO 
 

2018 m. lapkričio 27 d. Nr. 5-V-997 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. vasario 2 d. nutarimo Nr. 116 

„Dėl Lietuvos Respublikos asmens ir turto apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ 2.9 papunkčiu: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. vykdytos asmens ir turto apsaugos ataskaitą (toliau – ataskaita) apsaugininkai ir apsaugos 

tarnybos pateikia per Policijos elektroninių paslaugų sistemą (vienas licencijos turėtojas pateikia 

vieną ataskaitą); 

1.2. ataskaitoje nurodoma: 

1.2.1.  ar ataskaitiniais metais buvo vykdyta asmens ir turto apsauga; 

1.2.2. šie duomenys, jei ataskaitiniais metais buvo vykdyta asmens ir turto apsauga: 

1.2.2.1. licencijuojamos veiklos civilinės atsakomybės draudimo poliso (-ų) numeris (-iai), 

išdavimo data (-os) ir galiojimo trukmė mėnesiais; 

1.2.2.2. greitojo reagavimo automobilių skaičius; 

1.2.2.3. inkasavimo automobilių skaičius. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos policijos generalinio komisaro 2005 m. balandžio 

18 d. įsakymą Nr. 5-V-253 „Dėl Saugos tarnybų ir saugos padalinių ataskaitos formos ir ataskaitos 

formos pildymo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 

 

Policijos generalinis komisaras    Linas Pernavas 


